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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41609022T

2. Data e Regjistrimit 09/04/2024
3. Emri i Subjektit Sobud
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Him Kolli pallati 30, hyrje 5 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi: konsulencë për 
sipërmarrësit dhe kompanitë në fushën e strategjisë, biznes, 
strategji biznesi, menaxhim, menaxhim biznesi, zhvillim 
biznesi, marketing, shitje, menaxhim dhe shërbim ndaj 
klientit. Ofrimi i shërbimeve të marketingut si konsulenca, 
strategjitë, reklamat, markat, imazhi dhe komunikimi i 
korporatës, tradicional dhe dixhital. Ofrimi i shërbimeve të 
shitjes si krijimi, krijimi dhe menaxhimi i rrjeteve të shitjes; 
kurse trajnimi për grupe ose individë. Krijimi dhe 
menaxhimi i fushatave reklamuese në kanale dixhitale dhe 
tradicionale. Shitjet në internet të produkteve ose shërbimeve 
tuaja, si dhe shitjet e filialeve. Publikim dixhital dhe letre.
Fabio Murtas10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 03/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioMurtas
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sobud
E-Mail: info@sobudgroup.com  
Telefon: 00355688428042  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-271714-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278E3DDA-769B-43A8-8FB5-40502E824366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676B5EF7-B978-420A-83B8-7DD2F892569B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE1E4D5-92C4-47E0-8C01-FEE62AEEFD77

